证券代码：600621              证券简称：华鑫股份         公告编号：临 2023-047

上海华鑫股份有限公司

迁址公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海华鑫股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 16 日迁至新的

办公地址上海市黄浦区福州路 666号华鑫海欣大厦办公，接待楼层 4 楼。邮政编

码：200001。

除上述变更内容外，公司注册地址、网址、电话、邮箱等其他联系方式保持

不变，具体联系方式如下：

公司网址：https://www.shchinafortune.com

电子信箱：shfc@shchinafortune.com

投资者接待电话：021-54967663、021-54967667

传真号码：021-54967032

特此公告

上海华鑫股份有限公司

董  事  会

2023年 9月 18日